
C - S G R O U P. CO. U K

1 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í

Ochranné prvky z pryže 
EPDM 

Naše řada ochrany stěn z pryže EPDM má vynikající 
vlastnosti tlumící nárazy a odolnost vůči 
povětrnostním vlivům a je ideální pro ochranu 
provozních části domu, výrobních a dodacích prostor 
před poškozením způsobeným automobilovou 
dopravou, vysokozdvižnými vozíky a 
paletovýmivozíky. 

Robustní profily EPDM jsou 
vhodné pro vnitřní i venkovní 
prostředí a lze je upevnit přímo 
na beton, ocel, zdivo. 

POUŽITÍ:

• Obslužné chodby

• Provozní části domu

• Nakládací prostory

• Výrobní prostory

• Sklady

• Parkoviště

200W50 s volitelnou výstražnou 
páskou          Strana130

100C
Strana134

200W30
Strana130

 75C
Strana134

1

3 4

2

3

4

www.c-sgroup.co.uk/16687



E P D M  PRYŽOVÁ OCHRANA 

EPD
M

 Rubber 
ProtectionVyrobeno z EPDM pryže pro 

vynikající odolnost vůči UV 
záření a povětrnostním 
vlivům. Vhodné pro vnitřní i 
venkovní aplikace. 

Volitelná samolepicí 
výstražná páska (k dispozici 
také bílá reflexní páska). 

Robustní konstrukce 
nárazové kolejnice, která 
nabízí náročnou ochranu v 
silně zatěžovaných 
oblastech. 

200W50

1 2



C - S G R O U P. CO. U K

3 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í



E P D M  PRYŽOVÁ OCHRANA   /  4

Výška: 200mm 
Zatížení:   Velmi těžké 

Strana 130

Výška: 150mm 
Zatížení: Velmi těžké

Strana 131 

Výška: 75,100mm 
Zatížení:   Velmi těžké 
Strana 132

Výška: 60mm  
Zatížení:   Velmi těžké
Strana  133

Výška: 75,100mm 
Zatížení: Velmi těžké
 Strana  134 

200W

150W20

D-Section

60B

EPDM 
Pryž
Kryt
Rohů

Rozměry

EPDM Pryž

EPDM Pryž

EPDM Pryž

EPDM Pryž

EPDM Pryž

www.c-sgroup.co.uk/16687



C - S G R O U P. CO. U K

5 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í

A C R  O V Y N®

200W Pryžové svodidlo
200 mm vysoké, odolné pryžové nárazové svodidla EPDM, schopné odolat nejtvrdším 
nárazům v provozní části domu, skladů a parkovací plochy. 

www.c-sgroup.co.uk/406

EPDM Pryž 

Velmi těžké zatížení

• EPDM pryžové nárazové svodidla
jsou dostupné ve dvou tloušťkách,
aby vyhovovaly požadavkům
zákazníka

• Vhodné pro vnitřní i venkovní
aplikace

• Volitelné pásky odrážející světlo
nebo pásky

• Lze upevnit na kruhové sloupy
pomocí ocelové vazby

• Vnější a vnitřní rohy lze
dosáhnout zkosením na místě

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Lengths: 3.0m

• Fix at max. 300mm staggered
centres

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Optional light reflective, self
adhesive inserts - White or Yellow/
Black

200W30 200W50

MATERIÁL

Black EPDM Rubber

30 50

200 200

POVRCHOVÁ MONTÁŽ



E P D M  P R Y Ž O V Á  O C H R A N A   /  6

A C R  O V Y N ®

150W20 Pryžové svodidlo
150 mm vysoké, štíhlé nárazové svodidla z EPDM pryže používané k ochraně stěn před 
poškozením způsobeným vozíky, vozíky a vozidly. 

www.c-sgroup.co.uk/407

EPDM Pryž 

Velmi těžké zatížení

• Nárazové svodidlo z pryže EPDM
pro vysoké zatížení

• Vhodné pro vnitřní i venkovní
aplikace

• Zacvakávací krycí lišta skrývá
upevnění pro čistý povrch

• Dodáváno s vnitřní hliníkovou
lištou pro pevné upevnění na stěnu

• Vnější a vnitřní rohy

lze dosáhnout zkosením na místě 

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Délky: 3,0m
• Upevnění: Fixujte na max. rozteč
400 mm

150W20

MATERIÁL

Černá EPDM pryž

150

20

POVRCHOVÁ MONTÁŽ 



C - S G R O U P. CO. U K

7 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í

A C R  O V Y N®

D-Section Pryžové svodidlo
75 mm nebo 100 mm vysoké, D-profilové pryžové nárazové lsvodidla, které nabízejí ochranu 
proti nárazu v náročných podmínkách v interiéru i exteriéru. 

www.c-sgroup.co.uk/408

EPDM Pryž 

Velmi těžké zatížení

• Nárazové svodidla z pryže EPDM
pro vysoké zatížení

• Dostupné ve dvou velikostech, aby
vyhovovaly požadavkům projektu

• Vhodné pro vnitřní i venkovní
aplikace

• Dutý design se při nárazu ohne a
absorbuje jeho sílu

• K dispozici jsou volitelné pryžové
koncové zátky a kryty zátkových
šroubů

• Vnější a vnitřní rohy

lze dosáhnout zkosením na místě 

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Délky: 3,0m

• Fixujte v max. rozteči 400 mm.
Sekce vyžadují vrtání na místě nebo
mohou být dodány předvrtané na
zvláštní objednávku

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové zátky

• Kryty otvorů pro
šroubu

POVRCHOVÁ MONTÁŽ

MATERIAL

Černá EPDM pryž

68

90

75
100

100D75D



E P D M  P R Y Ž O V Á  O C H R A N A   /  8

POVRCHOVÁ MONTÁŽ

A C R  O V Y N ®

60B Pryžové svodidlo
60 mm vysoké, diskrétní pryžové svodidla s průřezem B, které poskytují ochranu pro 
zranitelné zadní části domu. 

www.c-sgroup.co.uk/410

EPDM Pryž 

Těžké zatížení

• Vysoce odolné pryžové kryty
EPDM

• Průběžná hliníková upevňovací
lišta pro pevné upevnění na stěnu

• Vhodné pro vnitřní i venkovní
aplikace

• Vnější a vnitřní rohy lze
dosáhnout zkosením na místě

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

 Délky: 3,0m
• Fixujte v max. rozteči 300
mm. Sekce vyžadují vrtání
na místě nebo mohou být
dodány předvrtané na
zvláštní objednávku

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

MATERIAL

Černá EPDM pryž

60

30

60B



9 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í

A C R  O V Y N ®

EPDM Rubber Kryty rohů
75mm or 100mm leg, robust corner guards offering excellent corner protection for interior 
and exterior areas.

www.c-sgroup.co.uk/411

EPDM Pryž 

Velmi těžké zatížení

• Ochranné kryty rohů z pryže
EPDM pro vysoké zatížení

• Dostupné ve dvou velikostech,
aby vyhovovaly požadavkům
projektu

• Vhodné pro vnitřní i venkovní
aplikace

• Instalace pomocí stavebního
lepidla a/nebo patentovaných
upevňovacích prvků

• Model 100C je rýhovaný na
vnitřním povrchu pro zajištění
větší přilnavosti

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

 Délky: 3,0m
• Fixujte v max. rozteči 300 mm.
Sekce vyžadují vrtání na místě
nebo mohou být dodány
předvrtané na zvláštní objednávku

BARVA & POVRCH

Material: Černá EPDM pryž

POVRCHOVÁ MONTÁŽ

75 10
0

15

6

75C 100C



E P D M  P R Y Ž O V Á  O C H R A N A    /  10


